

معاون شورای امنیت روسیه : حمله ناتو به روسیه آغازگر جنگ جهانی خواهد بود

دیمیتری مدودف معاون شورای امنیت روسیه در سخنانی خطاب به آمریکا و لهستان هشدار داد که استفاده از تسلیحات علیه اهداف روسی می تواند منجر به جنگ جهانی شود.



به گزارش آران نیوز به نقل از عصر ایران ، «دیمیتری مدودف» معاون شورای امنیت روسیه در واکنش به سخنان وزیر امور خارجه لهستان در گفت و گو با یک رسانه انگلیسی، گفت: اگر مواضع روسیه در اوکراین توسط سازمان آتلانتیک شمالی (ناتو) هدف گرفته شود، جنگ جهانی آغاز خواهد شد.

به گزارش ایرنا، دیمیتری مدودف معاون شورای امنیت روسیه در سخنانی خطاب به آمریکا و لهستان هشدار داد که استفاده از تسلیحات علیه اهداف روسی می تواند منجر به جنگ جهانی شود.

از زمان جنگ اوکراین در فوریه ۲۰۲۲ (اسفند ۱۴۰۰)، تنش ها بین روسیه و لهستان به عنوان یک عضو ناتو افزایش یافته است. در اوایل ماه جاری، آندری ژینا، معاون وزیر امور خارجه لهستان، گفت که کشورش ممکن است می تواند هدف موشک های روسیه قرار گیرد.

اوایل این هفته یک رسانه اوکراینی گزارش داد که لهستان در حال بررسی تصمیم سرنگونی موشک های روسی است. ورشو گفته است که موشک های روسیه که به سمت غرب اوکراین شلیک شده اند بارها وارد حریم هوایی این کشور شده اند، اما مسکو گفته است که این اتفاق تصادفی بوده است.

روز شنبه، رادوسلاو سیکورسکی، وزیر امور خارجه لهستان، در گفت و گو با روزنامه گاردین اظهار داشت که ایالات متحده به روسیه گفته است که اگر از تسلیحات هسته ای استفاده کند، آمریکا پاسخ خواهد داد.

دیمیتری مدودف، روز یکشنبه با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس به این مصاحبه واکنش نشان داد و گفت که اگر آمریکایی ها مواضع مسکو در اوکراین را نابود کنند، شاهد شروع یک جنگ جهانی خواهیم بود.

مدودف نوشت: «همتای لهستانی بلینکن ظاهراً تصمیم گرفته است اربابان خود را بترساند. او گفته است: آمریکایی ها به روس ها گفته اند که اگر بمب هسته ای منفجر کنید، حتی اگر کسی را نکشد، ما تمام مواضع روسیه در اوکراین را با سلاح های متعارف نابود می کنیم.»

مدودف پیامش را این طور ادامه داد: «اول اینکه، یانکی ها تاکنون دقیقاً چنین چیزی نگفته اند، زیرا محتاط تر از لهستانی ها هستند. دوم اینکه، حمله آمریکایی ها به اهداف ما به معنای آغاز جنگ جهانی است و وزیر خارجه، حتی کشوری مانند لهستان، باید این را درک کند.»